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Samlet resultat

28.341.000

Resultat

Resultat

27.291.000

158.644

2.919.618

2.919.618

790.000

790.000

10.371.598

10.371.598

Folkeoplysningsordningen 10.371.598
Medlemstilskud 5.700.000
Uddannelsestilskud 600.000
Frivillighedstilskud 1.600.000
Transporttilskud 600.000
Overgangsordninger (seeraftaler) 1.871.598
13.051.140

13.051.140

Lokaletilskud til Folkeopl. voksen und 435.000
Lokaletilskud t/friv.folkeopl.fore.arb. 5.400.000
Tilskud til Brugerforeingen i Arena Nord 4.666.140
Lokaletilskud 3.074.824
Idraetspolitiske tiltag 1.591.316
Kab af timer i selvejende inst. 5.250.000
Gebyrindt.-§22 stk4 folkeopl. foreninger -2.700.000
1.050.000

1.050.000

1.050.000

Visions- og udviklingspuljen 200.000
Talentpulje 100.000
Overnatningspulje 750.000
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Foreningsnavn

Bangsbo Freja

Dance Studio Frederikshavn
Danmarks Folkekirkelige sandagsskoler 17. kreds
Danske Baptisters Spejderkorps DBS
Dan-Ta Idreetsforening

DBS Jerup Kreds

DBS Jstervra Kreds

DCH Frederikshavn

DCH Skagen

DCH Sezby

DDS Knud Sghane

DUK Frederikshavn Lokalforening
Dybvad Boldklub

Dybvad Idreetsklub

Dybvad Tennis

FDF Fr. havn 1. Kreds

FDF Frederikshavn 2. Kreds

FDF Skagen

FDF Strandby

FDF Seeby

FDF Aalbaek

FFI Brydning

FFI Fodbold

FFI Gymnastik

FFI Handbold

FG90

Frederikshavn Firma Klubber - FFK Centret **
Frederikshavn Szeby Auto Sport
ROMITEA

Frederikshavn Badmintonklub
Frederikshavn Budoklub
Frederikshavn Blackhawks
Frederikshavn Jam Cheerleaders
Frederikshavn Ishockey Klub
Frederikshavn Kajakklub
Frederikshavn Roklub
Frederikshavn Sejlklub
Frederikshavn Skyttekreds

Medlemstilskud
204.310
29.875
20.483
4.694
8.000
7.144
7.231

0

864

770
10.034
4.880
32.618
24.511
288
30.313
33.578
1.280
84.776
9.080
23.562
22.220
201.051
6.263
140.084
90.488
504.600
33.500
0
45.548
9.964
117.915
54.991
438.440
3.796
130
6.438

0

Lokaletilskud
297.906
0
47.614
21.751
0
35.690
38.242
1.344
1.566
815
18.820
0
44.611
66.707
0
108.594
118.137
49.924
193.613
25.216
114.996
0
449.069
9.808

Frivillighedstilskud Samlet tilskud 2020

52.288
4.800
0
2.400
0
3.992
8.712
0

0
5.200
17.624
0
34.864
28.360
0
35.448
248

0
5.460
0
7174
8.640
12.000
35.380
32.272
77.010
0

0

0
15.660
32.510
72.301
14.520
113.166
0

0

256

0

554.503
34.675
68.097
28.845

8.000
46.826
54.185

1.344

2.430

6.785
46.478

4.880

112.093

119.578

288

174.355

151.963
51.204

283.848
34.296

145.731
30.860

662.120
51.452

172.356

167.498

504.600
72.086

0
61.208
42.474

190.216

147.541

551.607
13.264

617
18.048
18.739



Foreningsnavn Medlemstilskud
Frederikshavn Skgjteforening 36.567
Frederikshavn Sportsdykker Klub 147
Frederikshavn Tennisklub 0
Fritid Aktiv Familieklub (FAF) 20.500
GF76 (Skagen gymnastikforening) 100.475
Grgnne Pigespejdere Bangsbo gruppen 6.060
Gronne Pigespejdere Albaek Gruppe 6.720
Gymnastikforeningen 77 Ostervra 23.761
Geerum IF 13.379
Harby Idreetsforening 23.460
Jerup IF 13.920
Kevins Danseskole / Frederikshavn Danseskole 163.385
KFUM & K, Ha & Ya 1.360
KFUM Spejderne i Harby-Dybvad 4.803
KFUM Ostervra 5.644
KFUM & KFUK Qstervra 0
KFUM Ousen Spejdere 14.806
KFUM Gaerum 24.800
KFUM Skagen Gruppen 15.376
KFUM Thorshgj 4.500
Kvissel - Ravnshgj ldraetsforening (KRIF) 22.370
Lars Kruse Skagen Gruppe 34.596
Lyngsa Boldklub 800
Lystfiskerforeningen Frederikshavn 2.048
Vendelboerne MC Vendsyssel 2.544
Metodistkirkens Barnearbejde 4.008
Metodistkirkens Spejdere 21.052
Nordjylland Chin Church Youth Felleowship 0
Nordjysk Sveereflyveklub 8.198
DDS Peter Wessel Gruppe 18.010
Praestbro Gym- og Borgerforening 2.116
Pugilist 18.080
Ribberholt Dyreklub 23.628
Horsmark (tidl. Dansbjerg) Rideklub 34.000
SDA Spejdere Vendelbotrop 13.086
SIK 80 25.286
Skagen Badmintonklub 46.070

Skagen Bordtennisklub 20.531

Lokaletilskud
0

504
8.367
0
57.373
31.594
6.172
23.870
40.983
47.326
32.434
0
14.211
43.447
25.467
0
47.506
43.030
0
18.400
42.664
80.287
9.892
3.468
10.794
36.889
89.964
0
26.445
59.849
59.428
0
26.094
173.756
26.092
57.645
36.978
13.126

Frivillighedstilskud Samlet tilskud 2020

6.760

43.327
651
8.367
36.620
251.531
38.054
12.892
92.431
76.170
75.818
47.434
163.385
15.571
48.250
34.100
0
62.312
67.830
15.376
25.780
107.834
125.523
10.692
5.516
13.338
41.393
131.816
0
34.643
88.224
61.544
18.080
49.722
210.756
42.213
100.252
88.049
48.657



Foreningsnavn

Skagen Handbold Klub
Skagen Idreet klub

Skagen JudoKlub

Skagen Model Jernbane Klub

Fantastica - Frederikshavns rollespilsforening

Albzek Juniorseijlklub
Aalbzek Rabjerg Rideklub
Albaek Skyttekreds

Saeby Sportfisker Klub
MTB Frederikshavn
Skagen Rideklub 1997
Skagen Motionscenter
Skagen Svemme klub
Skagen Tennisklub
Sportsdykkerklubben Skawdyk
Skjold IF

Skeeve Rideklub
Sportscenter Nord
Sportsskytterne, Frederikshavn
Springteam Saeby
Stidsholt IF

Strandby Elling Nielstrup IF
Strandby IMU

Strandby Rideklub
Strandby Sejlklub

Syvsten Idreetsforening
Saeby Badmintonklub
Seeby Basketball Club
Seeby Big Band

Seeby Billardklub

Saeby Firma Idreet

Saeby Gymnastikforening
Saeby HK

Seeby Judo- og Karateklub
Saeby Modelflyveklub
Saeby og Omegns Skytteforening
Seeby Rideklub

Saeby Ro- og Kajakklub

Medlemstilskud
22.347
158.746
824
2.400
7.440
530
1.807
228

0

0
59.280
108.850
12.009
1.660
6.840
255.263
0

0

0
81.897
141.607
325.467
0
20.114
0

0
55.045
26.376
1.050
16.400
137.659
5.365
269.111
6.364

0

3.304
37.786
0

Lokaletilskud
44.276
123.766
3.609
2.557

0

2.750
11.810
1.763

0

0
261.018
41.998
10.800
6.184
20.432
262.420
0
50.000
0
162.122
0
160.117
22.500
0

0

0
131.963
93.122
0
107.326
168.367
7.613
188.624
33.546
0
13.503
78.366
461

Frivillighedstilskud
13.664
66.423

29.91

O OO O0OO0OOMNODOODOWOOOOOoO

61.361
76.021
274.933
0

7.600

0

0

0
13.308
0

5.200
33.320
5.878
104.059

Samlet tilskud 2020
80.287
348.935
4.433
4.957
7.440
3.280
13.617
2.495

0

0
320.298
150.848
52.721
7.844
27.272
517.683
0
50.000
0
305.379
217.628
760.517
22.500
27.714
0

0
187.008
132.806
1.050
128.926
339.346
18.856
561.794
39.910
0
16.807
116.152
941



Foreningsnavn

Saeby Scenen

Seeby Svgmmeklub

Saeby Tennis Klub

Saebygarden

Saebygard Gruppe, DDS
Tordenskioldgarden

Try-Thorshgj Boldklub

Understed IF

Veteran Karetgjs Klubben Bangsbo
Voersaa ldreetsforening

Jrtoft Borgerforening

Ostervra Idraetsforening

Albzek Handbold Klub

Aalbaek Idreetsforening, Gymnastik
Grgnne Pigespejdere, Harkaer

Skajte og Sportforening Nord

Aalbaek Idraetsforening Indefodboldafdeling
Aalbaek Idreetsforening fodboldafdeling
Seeby Floorball Klub

FMCK / Frederikshavn Motorcross Klub
Vildbasser

Stjarna Hestar fra Rosengarden
Frederikshavn Svemmeklub af 2017
Geaerum Form og Trivsel

Myanmar Integrations Ungdomsforening
Frederikshavn Fritids- og E-sports Forening
Cirkus Tordenskrald

SUP Seeby

Overgangsordninger

Foreningsnavn

Sportsrideklubben Lerbaek (tilskud udbetales i rater)
Frederikshavn Golfklub

Golfklubben Hvide Kilit

Frederikshavn Rideklub

Seeby Golfklub

Medlemstilskud
6.766

0

0

5.491
20.234
14.096
22.020
0

0
87.015
0
91.872
32.133
7.780
12.041
45.995
10.596
28.000
10.988
0

1.080
11.971
34.921
0

2.893
172.800
2.002
3.500
5.476.383

Lokaletilskud
75.483
0

2.129

0
66.011
0
69.152
14.811
0
78.483
4.494
148.297
51.417
6.682
32.149
0
17.243
0
39.674
98.045
5.625
67.146
0

0

0
52.459
0

7.724
5.843.175

Overgangsordning
605.628

158.188

70.051

936.846

394.160

2.164.873

Frivillighedstilskud

1.825.80

Frivillighedstilskud
0

0

0

2.937

0

2.937

Samlet tilskud 2020
82.249
0

2.129
5.491
114.285
14.096
91.172
14.811
0
219.658
4.494
274.994
91.249
25.862
52.176
66.852
27.839
28.000
74.544
98.045
6.705
79.117
34.921
0

2.893
225.259
2.002
11.224
13.048.747

Samlet tilskud 2020
605.628

158.188

70.051

939.783

394.160

2.167.810



Overgangsordninger

Foreningsnavn Frivillighedstilskud Samlet tilskud 2020
1.828.741 15.216.557
Tilskud til paraplyorganisationerne Tilskud udbetalt
Frederikshavn Ungdoms Feellesrad 100.000
Idreetssamvirket Frederikshavn Kommune 100.000
200.000

Treenerovergangsordninger
Foreningsnavn Tilskud udbetalt
Frederikshavn Skgjteforening 19.800
Dance Studio Frederikshavn 81.466
Frederikshavn Ishockey Klub 23.970
SEIF Handbold 52.500
Frederikshavn Badmintonklub 0
Springteam Saeby 40.565
Frederikshavn Rideklub 96.378

314.678
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Aftenskole

AOF

FOF Vendsyssel

BORN

DOF Frederikshavn Aftenskole
Lilleskole for voksne

LOF Frederikshavn

Seeby Gospel kor

Lgnafregning (negativt tal = udbetaling)
Aftenskole

Musisk Aftenskole

Frederikshavn Bykor - KOR i nord

10% pulje
47.127
40.000

4.251
89.346
66.618

7.295

825

255.462

Indbetalt

67.500
0

Samlet tilskud - 10%
428.429

360.654

38.645

812.233

605.623

65.069

7.500

2.318.153

Udbetalt (Ign)

103.553
40.080

Afregning
475.556
400.654

42.896
901.579
672.241

72.364

8.325

2.573.615
Tilskud 1/3, 5/7, 8/9
36.359

13.360

49.719

Lokaletilskud
86.513
89.954

0
200.203
0
39.775
24.000

440.444
Afregning

-306
26.720

Tilskud i alt
562.069
490.608

42.896
1.101.782
672.241
112.139
32.325

3.014.059
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Arbejdsgruppens fordeling af Anlaegspuljen 2021

Budget for anleegspuljen 2021 1.134.000 kr.
Rest til uddeling 2021 399.000 kr.
Foreningens/kredsens navn CVR Projektbeskrivelse Projekttype Bevilget % Bevilget belgb Ansggt belgb
Skagen Tennisklub 32237282|Etablering af ny udendgrs padelbane Udskiftning og/eller nyetablering 100% 75.000 75.000,00
DSI Engsighytten (Peter Wessel Gruppe) 31740320(Reparation af gavl pa Engsighytten (Guldbaekskaervej 34, 9900) Vedligeholdelse, der ikke stgttes gennem "Tilskudsordningen" 74% 8.000 10.750,00
Frederikshavn Rideklub 85875515[Udskiftning af staldventilation i den store stald Energibesparende foranstaltninger 75% 45.000 60.000,00
Frederikshavn Havkajakklub 41208058(Byggeri af badhuse, klublokale og "kajakveerft" (Sgsportsvej 14, 9900) Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 200.000,00
Sportsrideklubben Lerbaek 13812748|Beleegning mellem ridehaller Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 35.000,00
Sportsrideklubben Lerbaek 13812748|Renovering af lys i ridehaller Energibesparende foranstaltninger 75% 60.000 80.000,00
FFI Fodbold 25438930|Udskiftning af gamle vindues/dgrelement til nye lavenergi elementer Energibesparende foranstaltninger 0% - 67.887,50
Frederikshavn Golfklub 16162205|Energirenovering - varme/vand Energibesparende foranstaltninger 75% 136.000 181.250,00
FDF Frederikshavn 1. Kreds 30421051 |Nyt kgkken i FDF Kredshuset pa Bornholmsallé Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 150.000,00
Skagen Idraets Klub (SIK) 15846917|Adgangskontrol Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 260.000,00
Frederikshavn Rideklub 85875515|Udskiftning af gamle vandrgr i stald Vedligeholdelse, der ikke stgttes gennem "Tilskudsordningen" 75% 15.000 20.000,00
Saby Golfklub 14063137|lsolering af klubhus Energibesparende foranstaltninger 75% 26.000 34.500,00
Sportsrideklubben Lerbaek 13812748|Nye kgkkenborde og kgleskab Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 30.000,00
Saebygard Gruppen Det Danske Spejderkorps 16692832|Nyt tag + stal skorsten Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 426.700,00
Frederikshavn Rideklub 85875515[Udskiftning af gamle boksvaegge i hestestald Vedligeholdelse, der ikke stgttes gennem "Tilskudsordningen" 67% 30.000 45.000,00
Frederikshavn Rideklub 85875515|Etablering af automatisk vandingsanlaeg Energibesparende foranstaltninger 76% 57.000 75.000,00
Frederikshavn Rideklub 85875515|Automatisk dgrabner Udskiftning og/eller nyetablering 76% 13.000 17.000,00
Frederikshavn Tennisklub 39972727|Nggle og online bookingsystem (WinKAS) Udskiftning og/eller nyetablering 79% 65.000 82.350,00
Frederikshavn Tennisklub 39972727|Padelbane Udskiftning og/eller nyetablering 60% 30.000 50.000,00
Boldklubben Bangsbo Freja 51749359(Udskiftning af overligger pa raekvaerk omkring Bangsbo Stadion Udskiftning og/eller nyetablering 68% 20.000 29.500,00
Boldklubben Bangsbo Freja 51749359|Udskiftning af bander p&d multibane Udskiftning og/eller nyetablering 78% 35.000 45.000,00
Frederikshavn Blackhawks Floorballclub 29880778|Opgradering af faciliteter i hal for udgvere, officials samt tilskuere Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 172.148,75
Horsmark Rideklub 29982031 |Varmekilde og flugtvej til rytterstuen Energibesparende foranstaltninger 0% - 145.000,00
Frederikshavn Rideklub 85875515|Ridehusspejle Udskiftning og/eller nyetablering 44% 20.000 45.000,00
Stjarnahestar 38349570(Tilskud til ridehusbund Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 78.125,00
Stjarnahestar 38349570(Belysning til ridehal Udskiftning og/eller nyetablering 0% - 80.000,00
Understed Idraetsforening 85558617[Nyt tag Udskiftning og/eller nyetablering 25% 100.000 400.000,00
735.000 kr. 2.895.211 kr.




